
Uchwała Nr XXXVIII/326/2021 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 27 października 2021 r. 

 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r.                   
poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1.Udziela się Powiatowi Gostyńskiemu pomocy finansowej na rok 2022 z budżetu 
Gminy Krobia w kwocie 2.000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych 00/100) w formie 
dotacji celowej na dofinansowanie bieżącej działalności Warsztatów Terapii 
Zajęciowej z siedzibą przy ul. Szkolnej 1 w Piaskach (63-820 Piaski). 

2. Źródłem sfinansowania zobowiązania będą dochody własne Gminy Krobia. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  
 

do Uchwały Nr XXXVIII/326/2021 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 27 października 2021 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu 

 

 Zgodnie z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), z budżetu 
jednostek samorządu terytorialnego może być udzielana innym jednostkom samorządu 
terytorialnego pomoc finansowa w formie dotacji celowej lub pomocy rzeczowej. 

 Proponuje się przyznanie Powiatowi Gostyńskiemu pomocy finansowej na rok 
2022 z budżetu Gminy Krobia w kwocie 2.000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych 
00/100) celem dofinansowania bieżącego utrzymania działalności Warsztatów Terapii 
Zajęciowej z siedzibą przy ul. Szkolnej 1 w Piaskach (63-820 Piaski), prowadzących 
działalność z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych. 
W zajęciach prowadzonych przez Warsztaty uczestniczą osoby z terenu całego 
powiatu gostyńskiego, w tym 1 osoba z terenu gminy Krobia. 

Przekazanie pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu w wyżej 
wymienionej kwocie będzie formą partycypacji Gminy Krobia w stwarzaniu osobom 
niepełnosprawnym możliwości uczestnictwa w rehabilitacji społecznej i zawodowej. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: 

Patrycja Piecuch 


